
                                                                                                                                                    (ОБРАЗЕЦ А) 

 

ДО  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Сектор за консолидација на земјоделско земјиште,  размена и идентификација на земјишни парцели. 

 

Б  А  Р  А  Њ  Е  

за размена по член 16 од Закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделско земјиште 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 164/13)  
 

Од  _____________________________________________________________________ 

Со стан /седиште на улица __________________________________________  

Место __________________ Телефон __________________  Мобилен_______  

 

Барам согласно член 16 од Закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделско земјиште 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 164/13)  да се изврши размена на земјоделско земјиште во 

приватна сопственост со следните катастарски индикации: 

  Отстапено земјиште во сопственост на барателот 
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Се вкупно:     

 

Со земјоделското земјиште во сопственост на Република Македонија со следните катастарски 

индикации: 

 

Р. 

бр 

КАТАСТАРСКА  
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Се вкупно:     

Во прилог ја доставувам следната документација: 

 

- изјава 

- имотен лист 

- геодетски елаботрат 

 

 

Дата  ___________________                                                                           Подносител 

                                                                                                                         ________________________ 
                                                                                                                                   Име и презиме 

 


